



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 366 101 500,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

ZR-054/D/RZ/2022

Bydgoszcz, 08.02.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Zakup odczynników i materiałów pomocniczych i szkła dla potrzeb Centralnego Laboratorium Badania Wody i Ścieków”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie: Dot. części 6. Czy zamawiający dopuszcza: w pozycji

3	OW1178000000285	FOSFORANY, ROZTW WZORCOWY 1 G/L PO4(3)(-),
---	-----------------	--

Opakowanie 2x 500 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podał wielkość opakowania w Załączniku nr 7f do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 6, w tabeli, w kolumnie 4 „Opis”, w pozycji 3

2. Pytanie: Dot. części 6. Czy zamawiający dopuszcza: w pozycji

7	OD000021	CYNY(II) CHLOREK 2 WODNY, ZAWIERAJĄCY MAKSYMALNIE 0,00001% HG CZ.D.A
---	----------	--

Opakowanie 2x 250 g ?

Odpowiedź: Zamawiający podał wielkość opakowania w Załączniku nr 7f do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 6, w tabeli, w kolumnie 4 „Opis”, w pozycji 7.

3. Pytanie: Dot. części 6. Czy zamawiający dopuszcza: w pozycji

21	OD000412	DI-SODU SZCZAWIAN CZ.D.A.
----	----------	---------------------------

Opakowanie 2x 250 g?

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

4. Pytanie: Dot. części 6.

24	OW1204000000001	BZT WZORZEC [BOD] 200 MG/L CALIBRATION STANDARD CRM
----	-----------------	---

Produkt 1007180001

<https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/product/mm/100718>

jeśli Tak to ile opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem dostępnym na stronie internetowej: <https://www.sigmaaldrich.com/PL/pl/search/bod200-500ml?focus=products&page=1&perpage=30&sort=relevance&term=bod200-500ml&type=product>

Wielkość opakowania, ilość i opis - patrz: Załącznik nr 7f do SIWZ – Opisu przedmiotu

zamówienia dla Części 6, tabela, kolumna 4 „Opis”, pozycja 24.

5. Pytanie: Czy pozycja 25 i 26 – to ten sam produkt ? CLR500-500ML?

Odpowiedź: Tak. Jest to taki sam produkt, ale musi być z dwóch różnych firm. Patrz: Załącznik nr 7f do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Części 6, tabela, kolumna 4 „Opis”, pozycja 25 i 26.

6. Pytanie: Prośba o wskazanie wielkości opakowania i ilości opakowań dostępne (15 lub 100 ampułek w opakowaniu)

39	OD000211	STERICON PLUS WSKAŹNIK BIOLOGICZNY
----	----------	------------------------------------

Odpowiedź: Zamawiający podał wielkość opakowania w Załączniku nr 7f do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 6, w tabeli, w kolumnie 4 „Opis”, w pozycji 39

7. Pytanie: Prośba o doprecyzowanie do kociołków o jakiej pojemności

60	150007802	PUDEŁKO PLUS KOŃCÓWKI DO PIPETY
----	-----------	---------------------------------

Odpowiedź: Zamawiający podał pojemność w Załączniku nr 7f do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 6, w tabeli, w kolumnie 4 „Opis”, w pozycji 60

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. **„Zakup odczynników i materiałów pomocniczych i szkła dla potrzeb Centralnego Laboratorium Badania Wody i Ścieków”**:

1) W Załączniku nr 7f do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 6, w tabeli, w kolumnie 4 „Opis”, w pozycji 21 zmienia się treść, która otrzymuje brzmienie:

21	OD000412	DI-SODU SZCZAWIAN CZ.D.A.	MERCK MILLIPORE nr kat.1065570250 lub równoważny OP = 500 G (dopuszcza się opakowanie 250 G)	G	500	przynajmniej rok
----	----------	---------------------------	---	---	-----	------------------

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem


Członek Zarządu
mgr inż. Włodzimierz Smoczyński